—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2021〕1 号

关于公布 2020 年度“健雄学子”名单的通知

学院各单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，深入推进吴健雄学院拔尖创新优秀人才培养工作，

通过评选表彰树立典型，发挥示范引领作用，引导吴健雄学院学

生培养家国情怀、精英气质和全球视野，根据《关于开展 2020

年度吴健雄学院“健雄学子”评选活动的通知》的精神，面向全

院学生开展了 2020 年度“健雄学子”评选活动。

活动自 2020 年 12 月启动以来，学院各年级积极申报。根据

评选文件的精神和评选条件的要求，经评审小组初评，确立 15

位提名人选进入现场展评环节。“健雄学子”提名人选凭借雄厚实

力，展现了吴健雄学院优秀学子出色的学习科研成果、丰富多彩

 —２—

的大学生活经历、全面发展的综合素质。由特邀嘉宾、班团导师

和优秀毕业生组成的评审小组对提名人现场展示进行了认真评

审。同时 300 余位学生大众评审参与投票，综合成绩后最终遴选

出十位志存高远、全面发展、表现出色的学生拟获得“健雄学子”

称号。

经学院研究，决定授予姚杳等 10名同学吴健雄学院 2019 年

度“健雄学子”荣誉称号。现将相关名单正式公布如下：

希望以上同学珍惜荣誉、戒骄戒躁、不懈奋斗，以获评“健

雄学子”为新的人生起点。希望全体吴健雄学院的学生能以“健

雄学子”为榜样，不懈拼搏，以更加振奋的精神面貌和更加投入

的状态，成为东南大学舞台上的代表和精英。在吴健雄学院努力

做到发挥自己的潜力，展示自己的精彩，创造自己的辉煌，争做

序号 学  号 姓  名

1 61518420 姚  杳

2 61519103 江笑然

3 61517111 蔡承志

4 61519405 盛宇婧

5 61519233 王彦博

6 61517313 张学超

7 61519106 王开晨

8 61518209 李家辰

9 61518425 方  涵

10 61517322 李博文

—３—

最为优秀的人，为实现创建世界一流大学的“东大梦”和中华民

族伟大复兴的“中国梦”做出自己的贡献！

    东南大学吴健雄学院

2021 年 1 月 6 日

       （主动公开）

抄送：

 东南大学吴健雄学院               2021 年 1 月 6 日印发